

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/3/2023

Dirigent:

Mathias Teis Jensen

Årsrapport 2022

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lazzaweb ApS Vestre Havnepromenade , 1,3 9000 Aalborg CVR-nr: 36 95 82 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Aalborg
Bestyrelse	Patrik Lazzarotto Simonsen, formand Mathias Teis Jensen
Direktion	Mathias Teis Jensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skelagervej 1A 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at rådgive og drive online markedsføringsvirksomhed, herunder Google markedsføring (SEO & Google Ads).

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 4.944.289, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 5.055.257.

Årets resultat er meget tilfredsstillende, og vi takker vores dygtige ledelsesteam og medarbejdere for deres hårde arbejde og professionalisme.

Selskabets balance pr. 31. december 2022 viser en solid egenkapital. Dette skyldes bl.a. vores store investering i systemer, organisation, medarbejdere og ledelsesteam, som har givet effekt i år. Vi har også haft en succesfuld lancering på markedet som Danmarks Google Marketing Powerhouse, hvilket har bidraget til vores positive vækst.

Vi har store forventninger til 2023 og ser frem til at udvide og ekspandere yderligere, så vi kan opnå en større markedsledende position. Ledelsen forventer, at vi vil fortsætte den positive fremgang og opnå et tilfredsstillende resultat for 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste	1	17.215.697	13.579.501
Personaleomkostninger	2	-10.693.524	-10.080.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-200.503	-169.420
Resultat før finansielle poster		6.321.670	3.329.151
Finansielle indtægter	3	20.605	144
Finansielle omkostninger		-58.149	-29.919
Resultat før skat		6.284.126	3.299.376
Skat af årets resultat	4	-1.339.837	-752.048
Årets resultat		4.944.289	2.547.328

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Forslag til resultatdisponering		
Betalt ekstraordinært udbytte	1.500.000	543.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.555.257	1.500.000
Overført resultat	-1.110.968	503.828
	4.944.289	2.547.328

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		66.328	141.881
Immaterielle anlægsaktiver	5	66.328	141.881
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.667	235.230
Materielle anlægsaktiver	6	231.667	235.230
Deposita		165.870	158.073
Finansielle anlægsaktiver		165.870	158.073
Anlægsaktiver		463.865	535.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		609.933	848.369
Igangværende arbejder for fremmed regning		588.642	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.600.297	0
Andre tilgodehavender		3.637	1.716.814
Udskudt skatteaktiv		31.134	0
Periodeafgrænsningsposter		241.497	287.396
Tilgodehavender		3.075.140	2.852.579
Likvide beholdninger		4.833.439	2.559.313
Omsætningsaktiver		7.908.579	5.411.892
Aktiver		8.372.444	5.947.076

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		450.000	1.560.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.555.257	1.500.000
Egenkapital		5.055.257	3.110.968
Hensættelse til udskudt skat		0	36.765
Hensatte forpligtelser		0	36.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.074	201.482
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		1.407.736	764.020
Anden gæld		1.650.480	1.695.949
Periodeafgrænsningsposter		136.897	137.892
Kortfristede gældsforpligtelser		3.317.187	2.799.343
Gældsforpligtelser		3.317.187	2.799.343
Passiver		8.372.444	5.947.076
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	1.560.968	1.500.000	3.110.968
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Årets resultat	0	389.032	4.555.257	4.944.289
Egenkapital 31. december	50.000	450.000	4.555.257	5.055.257

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
1. Særlige poster		
Gevinst ved salg af webdrift aktivitet	0	517.644
	<u>0</u>	<u>517.644</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets driftsaktiviteter samt andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	2022	2021
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.910.844	9.365.076
Pensioner	227.429	111.766
Andre omkostninger til social sikring	158.928	148.180
Andre personaleomkostninger	396.323	455.908
	<u>10.693.524</u>	<u>10.080.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>22</u>

	2022	2021
	DKK	DKK
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	18.297	0
Andre finansielle indtægter	2.308	144
	<u>20.605</u>	<u>144</u>

	2022	2021
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.407.736	764.020
Årets udskudte skat	-67.899	-11.972
	<u>1.339.837</u>	<u>752.048</u>

Noter til årsregnskabet

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
	DKK
Kostpris 1. januar	227.000
Kostpris 31. december	227.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	85.119
Årets afskrivninger	75.553
Ned- og afskrivninger 31. december	160.672
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.328

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	427.020
Tilgang i årets løb	121.387
Kostpris 31. december	548.407
Ned- og afskrivninger 1. januar	191.790
Årets afskrivninger	124.950
Ned- og afskrivninger 31. december	316.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december	231.667

7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabets har indgået husleje-forpligtelse med i alt 305 t.kr. med en resterende uopsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har indgået lejeaftaler på inventar med en samlet forpligtelse på 17 t.kr. med en resterende uopsigelsesperiode på henholdsvis 13 og 19 måneder.

Noter til årsregnskabet

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Lazza Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lazzaweb ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lazza Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, hvori udviklingsarbejdet forventes at frembringe økonomiske fordele. Afskrivningsperioden udgør 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Teis Jensen

Lazzaweb ApS CVR: 36958235

Direktør

På vegne af: Lazzaweb ApS

Serienummer: 88ee88c8-6d9b-44c1-a737-eed59e829e69

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-03-10 09:27:36 UTC



Patrik Lazzarotto Simonsen

Lazzaweb ApS CVR: 36958235

Bestyrelsesformand

På vegne af: Lazzaweb ApS

Serienummer: 44e567a7-53c0-4206-8b27-e3754377ff2d

IP: 85.217.xxx.xxx

2023-03-10 11:04:34 UTC



Torben Toft Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:36588536

IP: 208.127.xxx.xxx

2023-03-10 11:31:39 UTC



Morten Porup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:20378335

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-03-10 12:02:32 UTC



Mathias Teis Jensen

Lazzaweb ApS CVR: 36958235

Dirigent

På vegne af: Lazzaweb ApS

Serienummer: 88ee88c8-6d9b-44c1-a737-eed59e829e69

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-03-10 12:07:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>